

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Oprava chodníka v obci Dobrá Voda	JKSO	
Názov objektu	Chodník	EČO	
		Miesto	k.ú. Dobrá Voda
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Dobrá Voda		
Projektant	Ing. Hana Fraňová		
Zhotoviteľ	CS, s.r.o., Strojárska 5487, Trnava	44 101 937	
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	17.05.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúra pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		76 276,20	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

17-05-2023

CS, s.r.o.

Strojárska 5487, 917 02 Trnava
IČO:44101937, IČ DPH:SK2022576954
č.ú. 2440132356/0200

Pečiatka

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22	76 276,20
24 DPH 20,00 % z 76 276,20	15 255,24
25 Cena s DPH (r. 23-24)	91 531,44

E Prípochty a odpočty

26 Dodávky zadávateľ'a	0,00
27 Kľúčová doložka	0,00
28 Zvýhodnenie + -	0,00

PONUkový ROZPOČET

Stavba: Oprava chodníka v obci Dobrá Voda

Objekt: Chodník

Objednávateľ: Obec Dobrá Voda

Zhotoviteľ: **CS, s.r.o., Strojárska 5487, Trnava**

Spracoval: **Kožuch**

Miesto: k.ú. Dobrá Voda

Dátum: **17.05.2023**

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				76 094,35
1		Zemné práce				11 298,56
1	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, - 0,09800t	m2	260,000	9,160	2 381,60
2	113307123.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	260,000	6,250	1 625,00
3	113307131.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	260,000	16,250	4 225,00
4	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	23,700	9,820	232,73
5	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	7,892	0,020	0,16
6	162501112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	23,700	11,330	268,52
7	162501113.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	165,900	0,320	53,09
8	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	42,660	13,250	565,25
9	180402111.S	Založenie trávnik parkového vysevom v rovine do 1:5	m2	130,000	2,420	314,60
10	005720001300.S	Ošivá tráv - trávové semeno	kg	4,017	13,140	52,78
11	181301102.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	130,000	1,960	254,80
12	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	35,100	37,750	1 325,03
5		Komunikácie				18 192,09
13	564750211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	166,000	9,060	1 503,96
14	564760211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	127,500	13,590	1 732,73
15	564762111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm po zhutn. hr. 200 mm	m2	166,000	14,650	2 431,90
16	564801112.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	293,500	3,020	886,37
17	567122114.S	Podklad z kameniva stmeleneho cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 150 mm	m2	127,500	19,540	2 491,35
18	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2	m2	293,500	15,280	4 484,68
19	592460010600.S	Dlažba betónová, rozmer 200x100x60 mm	m2	299,370	15,080	4 514,60
20	592460006900	Dlažba betónová pre nevidiacich drážková, rozmer 200x200x60 mm, červená	m2	1,071	42,150	45,14
21	592460006800	Dlažba betónová pre nevidiacich, napková, rozmer 200x200x60 mm, červená	m2	2,307	43,980	101,46
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				42 099,19
22	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	2,000	17,370	34,74
23	404410176128	Návesť ZDZ 325-10 "Prieťah pre chodcov (informačná značka, umiestnenie vpravo)", Zn lisovaná, V2-750x750 mm, RA3, P3, E2, SP1	ks	2,000	143,450	286,90
24	914811pc	Dočasné dopravné značenie - osadenie + prenájom + demontáž (viď. výkres č.6)	kpl	1,000	1 132,500	1 132,50
25	914501121.S	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	2,000	39,260	78,52
26	404490008400.S	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	2,000	33,220	66,44
27	915913119r	Montáž - Technológia bezpečného priechodu pre chodcov s detekciou prítomnosti chodca	kpl	1,000	3 870,130	3 870,13
28	3692301pc	Dodávka - Technológia bezpečného priechodu pre chodcov s detekciou prítomnosti chodca.	ks	1,000	4 748,950	4 748,95
29	7679.00pc1	Dodávka + Montáž - Autobusový prístrešok	kpl	1,000	5 842,620	5 842,62
30	916362113.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 20/25 s bočnou oporou	m	74,700	22,200	1 658,34
31	592170001000.S	Obrubník cestný, lxsxv 1000x150x260 mm	ks	75,447	8,310	626,96
32	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	238,500	13,030	3 107,66
33	592170001800.S	Obrubník parkový, lxsxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	240,885	2,820	679,30
34	919411111.S	Čelo priepustu z betónu prostého z rúr DN 300 až DN 500 mm	ks	5,000	520,950	2 604,75
35	919512112.S	Zhotovenie priepustu z rúr železobetónových DN 400	m	21,000	255,190	5 358,99

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
36	592220000520.S	Rúra železobetónová hrdlová pre splaškové odpadové vody DN 400, dĺžky 2500 mm	ks	8,568	428,000	3 667,10
37	919535556.S	Obetónovanie rúrového priepustu betónom jednoduchým tr. C 12/15	m3	8,400	169,660	1 425,14
38	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	187,980	7,420	1 394,81
39	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 691,820	0,630	1 065,85
40	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	187,980	4,920	924,86
41	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	187,980	6,190	1 163,60
42	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	187,980	12,560	2 361,03
99		Presun hmôt HSV				4 504,51
43	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	468,244	9,620	4 504,51
PSV		Práce a dodávky PSV				181,85
711		Izolácie proti vode a vlhkosti				181,85
44	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti popovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	17,000	6,340	107,78
45	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	19,550	3,560	69,60
46	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	0,987	4,530	4,47

Celkom

76 276,20